
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дуляева Анастасия 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:35,38 329 III 1 2010
Ражева Александра 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:35,38 329 III 1
Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза Руза 0:35,46 327 III 3
Крупина Полина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:36,59 297 III 4
Черепахина Анфиса 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:36,87 290 III 5
Куликова Вика 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:38,25 260 1юн 6
Абдрашитова Мария 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:41,05 210 1юн 7
Леонтьева Алиса 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:41,68 201 1юн 8
Красавина Таисия 2010 СШОР№82 Москва 0:44,51 165 2юн 9
Кондрашкина Светлана 2010 КЕРАМИК Балашиха 0:46,01 149 2юн 10
Косицкая Вероника 2010 СШОР№82 Москва 0
Самаричева Дарья 2009 СШОР№82 Москва 0:32,42 427 II 1 2009
Полехова Елизавета 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 0:41,56 203 1юн 2
Попадьина Диана 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:55,32 86 3юн 3
Стадникова Анна 2008  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:32,80 413 II 1 2008
Ильина Алёна 2008 СШОР Руза Руза 0:36,67 295 III 2
Скачкова Алиса 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:29,39 574 кмс 1 2007
Сергеева Надежда 2007 СШ ЦСКА Одинцово 0:33,66 382 II 2
Михеева Кристина 2007 СШ ЦСКА Одинцово 0:39,95 228 1юн 3

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, баттерфляй
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Родин Максим 2010 СДЮСШОР Королёв 0:36,13 239 1юн 1 2010
Манохин Тимофей 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:37,09 221 1юн 2
Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:38,58 196 1юн 3
Алёшин Максим 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0
Пронин Павел 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:30,87 383 II 1 2009
Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:31,31 367 III 2
Казакевич Иван 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:31,75 352 III 3
Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 0:32,86 318 III 4
Васинов Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:33,02 313 III 5
Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 0:33,12 310 III 6
Свешников Дмитрий 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:33,30 305 III 7
Сягаев Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:36,11 239 1юн 8
Бирюков Леонид 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:36,62 229 1юн 9
Пошивайло Денис 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:36,85 225 1юн 10
Абрамов Сергей 2009 СШОР№82 Москва 0:37,02 222 1юн 11
Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 0:37,22 218 1юн 12
Сейлик Богдан 2009 СШОР№82 Москва 0:42,02 152 2юн 13
Калитко Марк 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0
Кибардин Кирилл 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0
Саломатин Иван 2008 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:30,84 384 II 1 2008
Садков Егор 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0:31,10 375 III 2
Нестеров Саша 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,52 328 III 3
Алексанян Артем 2008 СССР Долгопрудный 0:34,44 276 1юн 4
Кузьменко Никита 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0:35,05 262 1юн 5
Боронин Андрей 2008 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0
Назаров Даниил 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:27,85 522 I 1 2007
Овсянников Артём 2007  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:33,75 293 III 2
Сучков Роман 2007 СШ Москва 0:39,77 179 2юн 3

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, баттерфляй
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Булычева Мира 2010 СШОР Руза Руза 0:35,26 451 II 1 2010
Крупенина Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,89 312 III 2
Пронюк Анастасия 2010 СССР Долгопрудный 0:40,23 304 III 3
Просветова Мария 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:44,51 224 1юн 4
Соколова Ирина 2010 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 0:48,86 169 2юн 5
Ялышева Ксения 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:51,07 148 2юн 6
Бувина Вероника 2010 СССР Долгопрудный 0:55,69 114 2юн 7
Солодуха Варвара 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:57,50 104 2юн 8
Баранова Анна 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0
Чибирева Вика 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:36,60 404 II 1 2009
Малкина Вероника 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,87 395 II 2
Ванина Александра 2009 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:36,89 394 II 3
Жученкова Полина 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:38,08 358 III 4
Тертичникова Александра 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:36,79 397 II 1 2008
Лобода Анна 2008 СШОР Руза Руза 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, на спине
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Жаров Никита 2010 СШОР Руза Руза 0:34,69 332 III 1 2010
Красильников Максим 2010 МКСШОР Север-77 Москва 0:36,95 275 1юн 2
Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:37,58 261 1юн 3
Зотов Миша 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,06 233 1юн 4
Конев Станислав 2010 СШОР Метеор Балашиха 0:42,48 181 1юн 5
Селецкий Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:44,18 161 2юн 6
Владимиров Архипп 2010 World Gym Москва 0:55,97 79 3юн 7
Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 0:33,70 363 III 1 2009
Чалдин Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:34,77 330 III 2
Волков Даниил 2009 СДЮСШОР Королёв 0:35,07 322 III 3
Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 0:35,58 308 III 4
Пация Григорий 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:36,18 293 III 5
Слайманов Руслан 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:39,24 229 1юн 6
Огарев Дмитрий 2008 СШ им.Федорович Истра 0:32,05 422 II 1 2008
Пижевский Савелий 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 0:34,07 351 III 2
Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:34,22 346 III 3
Лифшиц Владимир 2008 СДЮСШОР Королёв 0:35,91 300 III 4
Голов Марк 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:36,29 290 III 5
Кромкин Владислав 2008 СШОР Метеор Балашиха 0:39,85 219 1юн 6
Зудин Николай 2008 World Gym Москва 0:41,71 191 1юн 7
Гришин Ярослав 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:42,33 183 1юн 8
Терехов Игорь 2008 World Gym Москва 0:46,84 135 2юн 9
Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 0:51,98 98 2юн 10
Зыкин Глеб 2008 СШ Москва 0
Кашурников Михаил 2008 СДЮСШОР Королёв 0
Родин Артём 2007 СДЮСШОР Королёв 0:32,40 408 II 1 2007
Козлов Алексей 2007 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:38,19 249 1юн 2
Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза Руза 0
Лобин Федор 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, на спине
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Калужинова Эвелина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:41,53 357 III 1 2010
Симакова Алиса 2010 СШОР Руза Руза 0:41,87 349 III 2
Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:42,23 340 III 3
Ражева Александра 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:42,90 324 III 4
Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:44,00 300 III 5
Черепахина Анфиса 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 0:44,27 295 III 6
Ларионова Мирослава 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:49,64 209 1юн 7
Плюснина Татьяна 2010 СССР Долгопрудный дк дк 8
Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза дк дк 8
Тухтасынова Ева 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:39,96 401 II 1 2009
Мосолоева Юлия 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:40,72 379 II 2
Блинова Анастасия 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:45,79 266 1юн 3
Корост Дарья 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0
Белова Дарья 2008 МБУ СШ "Центр" Пересвет 0:38,47 450 II 1 2008
Хасанова Диана 2008 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:38,87 436 II 2
Макарова Мария 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:39,87 404 II 3
Кнауэр Полина 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:44,17 297 III 4
Данилова Софья 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:36,99 506 II 1 2007

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, брасс
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Хребтов Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:42,52 239 1юн 1 2010
Шабунин Александр 2010 СШОР Метеор Балашиха 0:42,98 232 1юн 2
Козяков Алексей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,85 191 1юн 3
Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:46,16 187 2юн 4
Ананеко Тимофей 2010 СШ Руза Руза 0:49,16 155 2юн 5
Селецкий Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:51,09 138 2юн 6
Владимиров Архипп 2010 World Gym Москва 0:55,79 106 2юн 7
Жаворонков Матвей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,30 88 3юн 8
Бояров Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0
Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:35,20 422 II 1 2009
Дементьев Руслан 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:40,35 280 1юн 2
Галыгин Максим 2009 МКСШОР Север-77 Москва 0:41,30 261 1юн 3
Иванов Влад 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:43,54 223 1юн 4
Калмыков Михаил 2009 СШОР Руза Руза 0:43,62 222 1юн 5
Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 0:44,86 204 1юн 6
Гайдар Захар 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:45,83 191 1юн 7
Колышкин Владимир 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:49,25 154 2юн 8
Кожокар Владислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,96 139 2юн 9
Кузнецов Никита 2009 СШ Руза Руза 1:04,51 68 3юн 10
Смирнов Иван 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0
Фридлянд Марк 2008  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:38,58 321 III 1 2008
Радченко Ян 2008 World Gym Москва 0:51,63 133 2юн 2
Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза Руза 0
Шлыков Захар 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0
Королев Александр 2007 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:35,29 419 II 1 2007
Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза Руза 0:44,79 205 1юн 2

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, брасс
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза Руза 0:32,61 385 III 1 2010
Касимцева Ксения 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:36,39 277 1юн 2
Новожилова Елизавета 2010 Нагатино-Москва Москва 0:37,73 248 1юн 3
Таратынова Мария 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:37,83 246 1юн 4
Ладур Мария 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:39,13 223 1юн 5
Наумова Милана 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:39,76 212 1юн 6
Капитохина Полина 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:42,78 170 2юн 7
Ялышева Ксения 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:43,99 156 2юн 8
Бувина Вероника 2010 СССР Долгопрудный 0:45,73 139 2юн 9
Гурьянова Валерия 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Осколкова Виктория 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0
Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 0
Петросянц Карина 2009 СШОР «Метеор» Балашиха 0:29,72 509 II 1 2009
Шумик Влада 2009 СШОР№82 Москва 0:30,98 449 II 2
Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,09 404 III 3
Мануйлова Анна 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:32,46 390 III 4
Чулкова Варвара 2009 МКСШОР Север-77 Москва 0:32,49 389 III 5
Чибирева Вика 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,74 380 III 6
Сальцева Елизавета 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:33,26 363 III 7
Шабунина Дарья 2009 СШОР Метеор Балашиха 0:33,30 361 III 8
Матыцына Вероника 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:34,32 330 1юн 9
Танеева Дарья 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:39,48 217 1юн 10
Козлова Марианна 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:45,27 144 2юн 11
Попадьина Диана 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:45,51 141 2юн 12
Месенко Вера 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Стрельцова Алина 2008 СШОР Метеор Балашиха 0:30,40 475 II 1 2008
Жаркова Алена 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:32,81 378 III 2
Скачкова Алиса 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:28,56 573 I 1 2007
Матюшкина Екатерина 2007 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:38,73 230 1юн 2

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, вольный стиль
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шестаков Илья 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:31,62 289 1юн 1 2010
Холщевников Артём 2010 СДЮСШОР Королёв 0:32,10 276 1юн 2
Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:32,18 274 1юн 3
Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 0:33,16 250 1юн 4
Панов Сергей 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:33,65 239 1юн 5
Мельниченко Геннадий 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:38,27 163 2юн 6
Кислый Кирилл 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:41,97 123 2юн 7
Воронин Пётр 2010 СШ Руза Руза 0:50,13 72 3юн 8
Тяпкин Арсений 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,64 43 - 9
Рыжакин Даниил 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0
Стариков Александр 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Стародубцев Алексей 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Студёнов Кирилл 2010 СШОР Руза Руза 0
Прохоров Илья 2009 СДЮСШОР Королёв 0:30,57 320 1юн 1 2009
Журавлев Денис 2009 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 0:30,93 308 1юн 2
Пашков Тимофей 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:31,00 306 1юн 3
Меркулов Назар 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:32,17 274 1юн 4
Минаков Максим 2009 МКСШОР Север-77 Москва 0:33,58 241 1юн 5
Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 0:33,75 237 1юн 6
Иванов Влад 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:34,44 223 1юн 7
Гушель Максим 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:34,51 222 1юн 8
Гавриленко Евгений 2009 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:35,28 208 1юн 9
Перонков Давид 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:35,88 197 1юн 10
Смирнов Савелий 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,41 161 2юн 11
Кожокар Владислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:39,90 143 2юн 12
Лайпанов Руслан 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:40,49 137 2юн 13
Трещёв Егор 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:43,05 114 2юн 14
Прохоров Владимир 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:43,77 109 2юн 15
Кузнецов Никита 2009 СШ Руза Руза 0:46,99 88 3юн 16
Левченко Матвей 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:48,60 79 3юн 17
Болотин Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0
Омельченко Александр 2009 СССР Долгопрудный 0
Макаров Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск н/с н/с
Трунов Савелий 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:29,49 356 III 1 2008
Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза Руза 0:29,66 350 III 2
Андрианов Никита 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:30,23 330 1юн 3
Снигирев Иван 2008 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:31,40 295 1юн 4
Колесников Георгий 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:31,94 280 1юн 5
Нестеров Саша 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 0:31,96 280 1юн 6
Сандлер Давид 2008 World Gym Москва 0:32,59 264 1юн 7
Сопильник Анддрей 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 0:32,64 262 1юн 8
Назаров Иван 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:33,27 248 1юн 9
Чернов Артём 2008 СШОР Руза Руза 0:33,45 244 1юн 10
Кручинин Иван 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:33,48 243 1юн 11
Стручков Павел 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0:34,27 227 1юн 12
Зудин Николай 2008 World Gym Москва 0:38,25 163 2юн 13
Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 0:42,28 120 2юн 14
Терехов Игорь 2008 World Gym Москва 0:49,89 73 3юн 15
Ионкин Матвей 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Царьков Егор 2007 ДЮСШ Дубна Дубна 0:27,44 442 II 1 2007
Тращинский Артемий 2007 СШ Мытищи 0:28,44 397 III 2
Шалашников Всеволод 2007  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0:28,52 394 III 3
Лукуткин Егор 2007 ДЮСШ Дубна Дубна 0:28,84 381 III 4
Шестаков Иван 2007 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:28,93 377 III 5
Матвеев Иван 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 0:29,23 366 III 6

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

50 метров, вольный стиль
юноши



Полежаев Илья 2007 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:30,78 313 1юн 7
Козлов Алексей 2007 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0:32,07 277 1юн 8



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Куликова Вика 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:37,80 184 1юн 1 2010
Плюснина Татьяна 2010 СССР Долгопрудный 1:38,36 181 1юн 2
Полехова Елизавета 2009 СШОР "Метеор" Балашиха 1:37,81 184 1юн 1 2009
Стадникова Анна 2008  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:17,04 376 II 1 2008

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, баттерфляй
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Бирюков Леонид 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:24,27 206 1юн 1 2009
Кибардин Кирилл 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0
Алексанян Артем 2008 СССР Долгопрудный 1:20,08 240 III 1 2008
Сандлер Давид 2008 World Gym Москва 1:29,98 169 1юн 2

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, баттерфляй
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза Руза 1:28,26 387 II 1 2010
Симакова Алиса 2010 СШОР Руза Руза 1:32,70 334 III 2
Просветова Мария 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:35,59 305 III 3
Кондрашкина Светлана 2010 КЕРАМИК Балашиха 1:40,33 263 III 4
Касимцева Ксения 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:45,45 227 1юн 5
Новожилова Елизавета 2010 Нагатино-Москва Москва 1:45,76 225 1юн 6
Ларионова Мирослава 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:46,93 217 1юн 7
Самаричева Дарья 2009 СШОР№82 Москва 1:25,06 432 II 1 2009
Белова Дарья 2008 МБУ СШ "Центр" Пересвет 1:26,95 405 II 1 2008
Хасанова Диана 2008 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 1:27,34 399 II 2
Кнауэр Полина 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:39,23 272 III 3
Данилова Софья 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 1:19,58 528 I 1 2007

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, брасс
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Хребтов Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:31,72 251 1юн 1 2010
Шабунин Александр 2010 СШОР Метеор Балашиха 1:31,94 250 1юн 2
Ананеко Тимофей 2010 СШ Руза Руза 1:47,08 158 2юн 3
Пронин Павел 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:23,76 330 III 1 2009
Галыгин Максим 2009 МКСШОР Север-77 Москва 1:26,36 301 III 2
Пошивайло Денис 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:28,32 282 III 3
Дементьев Руслан 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 1:31,97 249 1юн 4
Калмыков Михаил 2009 СШОР Руза Руза 1:32,38 246 1юн 5
Гайдар Захар 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:44,15 171 1юн 6
Омельченко Александр 2009 СССР Долгопрудный 0
Кузьменко Никита 2008 СШ ЦСКА Одинцово 1:21,75 355 II 1 2008
Фридлянд Марк 2008  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:26,39 301 III 2
Ерёмин Богдан 2008 СШОР Руза Руза 0
Назаров Даниил 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 1:14,31 473 II 1 2007
Кондрашин Иван 2007 СШОР Руза Руза 1:38,44 203 1юн 2

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, брасс
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Крупенина Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:14,16 346 III 1 2010
Таратынова Мария 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:21,98 256 1юн 2
Леонтьева Алиса 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:29,55 196 1юн 3
Ладур Мария 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:31,16 186 1юн 4
Капитохина Полина 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:35,55 161 2юн 5
Наумова Милана 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:38,53 147 2юн 6
Соколова Ирина 2010 МБУ "СШ Пушкино" Пушкино 1:39,15 144 2юн 7
Гурьянова Валерия 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:49,86 106 2юн 8
Осколкова Виктория 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0
Жученкова Полина 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:09,01 429 II 1 2009
Чулкова Варвара 2009 МКСШОР Север-77 Москва 1:10,47 403 II 2
Сальцева Елизавета 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:10,64 400 II 3
Шабунина Дарья 2009 СШОР Метеор Балашиха 1:12,76 366 II 4
Козлова Марианна 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:44,07 125 2юн 5
Корост Дарья 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0
Месенко Вера 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Стрельцова Алина 2008 СШОР Метеор Балашиха 1:06,18 487 II 1 2008
Макарова Мария 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:10,64 400 II 2
Матюшкина Екатерина 2007 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:30,08 193 1юн 1 2007

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, вольный стиль
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Красильников Максим 2010 МКСШОР Север-77 Москва 1:09,86 302 III 1 2010
Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:12,97 265 1юн 2
Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:14,08 253 1юн 3
Кислый Кирилл 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 1:33,58 125 2юн 4
Алёшин Максим 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:39,32 105 2юн 5
Воронин Пётр 2010 СШ Руза Руза 1:54,97 67 3юн 6
Бояров Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0
Рыжакин Даниил 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0
Стариков Александр 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Студёнов Кирилл 2010 СШОР Руза Руза 0
Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 1:04,63 382 II 1 2009
Сягаев Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:07,95 329 III 2
Пашков Тимофей 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 1:09,85 302 III 3
Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 1:09,97 301 III 4
Абрамов Сергей 2009 СШОР№82 Москва 1:13,12 264 1юн 5
Меркулов Назар 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 1:14,45 250 1юн 6
Слайманов Руслан 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:16,08 234 1юн 7
Гушель Максим 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 1:19,03 209 1юн 8
Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 1:19,83 202 1юн 9
Смирнов Савелий 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 1:28,37 149 2юн 10
Прохоров Владимир 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:40,41 101 2юн 11
Левченко Матвей 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:49,08 79 3юн 12
Лайпанов Руслан 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Пижевский Савелий 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 1:03,93 395 II 1 2008
Трунов Савелий 2008 МБУ "СШОР" Ногинск 1:06,68 348 III 2
Колесников Георгий 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:11,46 282 III 3
Сопильник Анддрей 2008 МУ СШ "Весна" Подольск 1:14,35 251 1юн 4
Кромкин Владислав 2008 СШОР Метеор Балашиха 1:16,66 229 1юн 5
Ионкин Матвей 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Шалашников Всеволод 2007  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:02,97 413 II 1 2007
Сучков Роман 2007 СШ Москва 1:15,56 239 1юн 2
Лобин Федор 2007 МУ СШ "Весна" Подольск 0

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, вольный стиль
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Булычева Мира 2010 СШОР Руза Руза 1:14,55 473 I 1 2010
Пушкарёва Софья 2010 КЕРАМИК Балашиха 1:43,73 175 1юн 2
Солодуха Варвара 2010 СШ ЦСКА Одинцово 2:15,95 78 3юн 3
Шумик Влада 2009 СШОР№82 Москва 1:17,49 421 II 1 2009
Петросянц Карина 2009 СШОР «Метеор» Балашиха 1:18,31 408 II 2
Мануйлова Анна 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:21,18 366 II 3
Ванина Александра 2009 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 1:23,31 339 III 4
Жаркова Алена 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:18,55 405 II 1 2008
Лобода Анна 2008 СШОР Руза Руза 0
Сергеева Надежда 2007 СШ ЦСКА Одинцово 1:16,01 447 II 1 2007

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, на спине
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Жаров Никита 2010 СШОР Руза Руза 1:14,15 343 II 1 2010
Козяков Алексей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:29,89 192 1юн 2
Манохин Тимофей 2010  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 1:30,94 186 1юн 3
Чалдин Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:14,57 337 III 1 2009
Васинов Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:16,74 310 III 2
Колышкин Владимир 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:33,82 169 1юн 3
Калитко Марк 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 0
Огарев Дмитрий 2008 СШ им.Федорович Истра 1:07,98 446 II 1 2008
Лифшиц Владимир 2008 СДЮСШОР Королёв 1:15,98 319 III 2
Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:16,30 315 III 3
Андрианов Никита 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:17,69 298 III 4
Голов Марк 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 1:20,38 269 III 5
Барышин Ярослав 2007 СШОР Руза Руза 0 2007

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

100 метров, на спине
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза Руза 2:25,54 467 II 1 2010
Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:40,54 348 III 2
Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:41,41 342 III 3
Абдрашитова Мария 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:00,80 244 1юн 4
Блинова Анастасия 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:51,81 284 III 1 2009
Тертичникова Александра 2008 СШОР МЕТЕОР Балашиха 2:27,91 445 II 1 2008

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

200 метров, вольный стиль
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 2:27,97 327 III 1 2010
Холщевников Артём 2010 СДЮСШОР Королёв 2:29,14 319 III 2
Перетягин Александр 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:33,04 296 III 3
Панов Сергей 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 2:45,07 235 1юн 4
Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:46,87 228 1юн 5
Мельниченко Геннадий 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:16,41 140 2юн 6
Стародубцев Алексей 2010 МБОУ СОШ №28 Мытищи 0
Свешников Дмитрий 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:25,20 346 III 1 2009
Прохоров Илья 2009 СДЮСШОР Королёв 2:25,21 346 III 2
Журавлев Денис 2009 СК Атлант" МАУГС "Авангард" Домодедово 2:27,30 332 III 3
Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 2:30,67 310 III 4
Гавриленко Евгений 2009 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:50,79 213 1юн 5
Сейлик Богдан 2009 СШОР№82 Москва 3:05,99 164 1юн 6
Трещёв Егор 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 4:04,77 72 3юн 7
Садков Егор 2008 СШ ЦСКА Одинцово 2:16,39 418 II 1 2008
Урусханов Мухаммад 2008 СШОР Руза Руза 2:19,22 393 II 2
Боронин Андрей 2008 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:24,29 353 III 3
Чернов Артём 2008 СШОР Руза Руза 2:38,33 267 III 4
Назаров Иван 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 2:39,40 262 III 5
Кручинин Иван 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 2:57,12 190 1юн 6
Гришин Ярослав 2008 МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:08,99 157 2юн 7
Зыкин Глеб 2008 СШ Москва 0
Царьков Егор 2007 ДЮСШ Дубна Дубна 2:07,08 517 I 1 2007
Королев Александр 2007 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:07,93 506 I 2
Лукуткин Егор 2007 ДЮСШ Дубна Дубна 2:09,99 483 II 3
Матвеев Иван 2007 МБУ "СШОР" Ногинск 2:15,95 422 II 4
Овсянников Артём 2007  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:21,18 377 II 5
Полежаев Илья 2007 МБОУ СОШ №28 Мытищи 2:43,32 243 1юн 6

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

200 метров, вольный стиль
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Дуляева Анастасия 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:43,07 440 II 1 2010
Красавина Таисия 2010 СШОР№82 Москва 3:05,92 297 III 2
Пронюк Анастасия 2010 СССР Долгопрудный 3:07,51 289 III 3
Баранова Анна 2010 СШОР "Метеор" Балашиха 3:18,53 244 III 4
Малкина Вероника 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:41,68 451 II 1 2009
Матыцына Вероника 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 3:06,35 295 III 2
Танеева Дарья 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:25,03 221 1юн 3
Михеева Кристина 2007 СШ ЦСКА Одинцово 3:02,76 312 III 1 2007

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

200 метров, на спине
девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Шестаков Илья 2010 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:39,85 343 II 1 2010
Казакевич Иван 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:29,48 419 II 1 2009
Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:32,02 399 II 2
Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:33,15 390 II 3
Пация Григорий 2009  МБУ «СШ Олимп» Фрязино 2:41,98 329 III 4
Саломатин Иван 2008 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:26,44 446 II 1 2008
Снигирев Иван 2008 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:34,80 377 II 2
Кашурников Михаил 2008 СДЮСШОР Королёв 0
Родин Артём 2007 СДЮСШОР Королёв 2:28,11 431 II 1 2007
Шестаков Иван 2007 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:31,37 404 II 2
Тращинский Артемий 2007 СШ Мытищи 2:36,10 368 II 3

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»

200 метров, на спине
юноши



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Крупина Полина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 2:48,81 417 II 1 2010
Калужинова Эвелина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 3:01,45 335 II 2
Косицкая Вероника 2010 СШОР№82 Москва 0
Тухтасынова Ева 2009 СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:41,15 479 I 1 2009
Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:51,37 398 II 2
Мосолоева Юлия 2009 МБОУ СОШ №28 Мытищи 3:06,85 307 III 3
Ильина Алёна 2008 СШОР Руза Руза 2:56,91 362 II 1 2008

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»
200 метров, комплексное плавание

девушки



г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 18 декабря 2021 года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Зотов Миша 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 2:57,23 266 III 1 2010
Родин Максим 2010 СДЮСШОР Королёв 3:03,75 238 III 2
Конев Станислав 2010 СШОР Метеор Балашиха 3:27,33 166 1юн 3
Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 2:37,32 380 II 1 2009
Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 2:40,60 357 II 2
Макаров Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:41,73 350 II 3
Волков Даниил 2009 СДЮСШОР Королёв 2:44,05 335 III 4
Бавылкин Виктор 2009 МУ СШ "Весна" Подольск 3:03,53 239 III 5
Минаков Максим 2009 МКСШОР Север-77 Москва 3:07,80 223 III 6
Перонков Давид 2009 СШ ЦСКА Одинцово 3:40,89 137 2юн 7
Болотин Матвей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0
Шлыков Захар 2008 СШ ЦСКА Одинцово 0 2008

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Новый год»
200 метров, комплексное плавание

юноши


